2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2019 года                          № 11
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области о расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области о расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                              М.В. Козел